
I23

I22

I8

I24

I25

I16

I17

I27

I34

I33

I32

I29

I30

I18

I26

I18

I38

I37

I37

I38

I34

I38

I31

C7

6550

6549

6548

6553

8242

6551

6552

6554-6

Ú

A

Z

 

I

I

-

3

Ú

A

Z

 

I

I

-

1

h

r

a

n

i

c

e

 

P

ř

í

r

o

d

n

í

h

o

 

p

a

r

k

u

 

J

e

v

i

š

o

v

k

a

PP Mikulovické jezero

ČS

r
a
d
i
o
p
a
p
r
s
e
k
 
O

2

I23

I22

I8

I24

I25

I16

I17

I27

I34

I33

I32

I29

I30

I18

I26

I18

I55

I38

I37

I37

I38

I34

I38

I31

P

P

P

P

P

P

P

I54

C7

Bs

Bs

Bs

Bs
Bs

Bs

Bs

Bs

Bs

Bs

Bs

Bs

Bs

Bs

Bs

Bs

Bs

Bs

Bs

Bs

Bs

Bs

Bs

Bs

Bs

Bs

Bs

Bs

Bs

Br

BrBr

Br

Br

Br

Br

Br

Br

Br

Br
Br

Br Br

Bs

Bs

Bs

Bs

Bs

Bs

Bs

Ok

Oh

Oš

Vs

Vs

Vs

Vp

Vp

Vp

Vp

Os

Os

Os

Vp

Vp

Vp

Tz

Tv

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Le

Le

Le

Le

Le

Le

Le

Le

Le

Zk

Zk

Zk

Zk

Zz

Zk

Zk

Zk

Zk

Zz

Zz

Zz

Zz

Zz

Zz

Zz

Zz

Zz

Zz

Zz

Zv

V

Zk

Zp

Zp

Zp

Zp

Zp

Oz

Bs

Bs

Bs

Bs

Vs

Zk

Le

V

Zv

Zv

Tč

Br

Zz

Zz

Vp

RS VTL

MIKULOVICE

RS VTL

VDJ

PRAMENIŠTĚ

M

i

k

u

l

o

v

i

c

k

ý

 

p

o

t

o

k

ČOV

Tv

Tp

Tz

Br

Br

Vs

Vs

Br

Br

Br

Zz

6551

P

ÚZEMNÍ SYSTÉM EKOLOGICKÉ STABILITY

stav návrh

regionální biocentrum / biokoridor

lokální biocentrum / biokoridor 

interakční prvek

hranice Přírodního parku Jevišovka

hranice Evropsky významné lokality

hranice Přírodní památky

nadregionální biocentrum  / biokoridor

návrh

VRT HV1

VDJ

ČOV

návrh

návrh

hranice zastavěného území obce

LEGENDA 

bydlení

rekreace

hranice řešeného území, 

odpovídá hranici k.ú. Mikulovice

stav

VYUŽITÍ PLOCHY

stav

smíšená výrobní

výroby a skladování

veřejná prostranství

plochy dopravní infrastruktury

plochy přírodní - zeleň krajinná

plochy zemědělské - orná půda

plochy zemědělské - zahrada, sad

- louka, trvalý travní porost

plochy vodní a vodohospodářské  

občanské vybavení

kostel

hřbitov

škola, kulturní dům

technická infrastruktura

čistírna odpadních vod

vodojem

smíšené obytné

plochy lesní 

hřiště, sportoviště

vodní zdroj

návrh

hranice zastavitelných ploch

plochy zemědělské - 

veřejné prostranství - veřejná zeleň

požární zbrojnice

meliorace s označením

ochranné pásmo objektů chovu zvířat

stav

kulturní nemovitá památka (s označením)

etické pásmo ochrany hřbitova (100m od hřbitovní zdi)

DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA

manipulační pás podél vodoteče (6m)

vedení vn 22kV s ochranným pásmem 7m od kraj. vodiče

stav

trafostanice 22kV / 0,4 kV s označením

místní komunikace obslužné /C2,C3, D1/ 

silnice II.a III.třídy, ochranné pásmo 15m/ hlukové pásmo 

účelové komunikace (zemědělské)

vedení vn 110kV s ochranným pásmem 12m od kraj. vodiče

vtl plyn, ochranné pásmo

regulační stanice vtl plynu

autobusová zastávka

významný krajinný pohled

ochranné pásmo vodního zdroje 1. stupně

ostatní hodnotné stavby (bez označení)

vodní zdroj - vrt s označením

čistírna odpadních vod s ochranným pásmem

vodojem

parkoviště

dálkové sdělovací vedení

území archeologického zájmu

území urbanistické hodnoty

ochranné pásmo lesa
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TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA, JINÉ JEVY A LIMITY

- celé zobrazené území se nachází v ochranném pásmu radiolokačního zařízení 

upozornění:

- celé zobrazené území se nachází v území vzdušného prostoru pro létání v malých

Sedlec-Vícenice nad Oslavou (min. obrany)

 a přízemních výškách (min. obrany) 

RS VTL

plynová regulační stanice Tp

- celé správní území je zájmovým územím Ministerstva obrany z hlediska povolování 

vyjmenovaných druhů staveb
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